Tennisclub Deggingen e.V.

<u>Aufnahmeantrag</u>: <u>Datum</u>:

	\bigcirc	Ordentlich aktives Mitglied
	\bigcirc	Außerordentlich aktives Mitglied
	\bigcirc	Jugendliches Mitglied / Kind
	\bigcirc	Passives Mitglied
Beiträge siehe Gebü	ührenliste.	
NAME	: _	VORNAME :
STRASSE	: _	PLZ; ORT :
GEBURTSTAG	: _	
E - Mail	: _	
	d E i tragstel	
Unterschrift An Bei Jugendlich des Erziehungs Der Antrag bedarf d	d E itragstel en Unte sberecht	ass meine Mailadresse in den Newsletter Verteiler aufgenommen wird in Widerruf bedarf der schriftlichen Form ler : rschrift
Bei Jugendlich des Erziehungs Der Antrag bedarf des PA-Lastsch Hiermit erteile ic nachstehend ge (Gläubiger-Ident lich kann innerha	distragstel en Unte sberecht er schriftlic riftma th dem T nanntem tifikations alb von a	ass meine Mailadresse in den Newsletter Verteiler aufgenommen wird in Widerruf bedarf der schriftlichen Form ler : rschrift tigten : chen Zustimmung des TC Deggingen e.V.
Bei Jugendlich des Erziehungs Der Antrag bedarf der Gläubiger-Ident Ich kann innerhad die Erstattung der Antrag	distragstel en Untersberecht er schriftlich riftma ch dem Tranntementifikations alb von ares belass	ass meine Mailadresse in den Newsletter Verteiler aufgenommen wird in Widerruf bedarf der schriftlichen Form ler : rschrift tigten : chen Zustimmung des TC Deggingen e.V. C Deggingen e.V., jederzeit widerruflich, die Ermächtigung, von Konto den jährlichen Beitrag einzuziehen. snummer DE38ZZZ00000819032) cht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum,
Bei Jugendlich des Erziehungs Der Antrag bedarf des PA-Lastsch Hiermit erteile ic nachstehend ge (Gläubiger-Ident lich kann innerha	distragstel en Untersberecht er schriftlich riftma ch dem Tranntementifikations alb von ares belass	ass meine Mailadresse in den Newsletter Verteiler aufgenommen wird in Widerruf bedarf der schriftlichen Form ler :